

Inbjudan till frukostseminarium 21 februari

Jakten på framgångsrik arbetslivsintegrering

Europeiska Socialfonden (ESF) är EU:s viktigaste verktyg för att skapa fler och bättre jobb i Europa. Under programperioden 2007–2013 har fonden finansierat hundratals svenska projekt som ska göra det lättare för marginaliserade grupper att ta sig in på arbetsmarknaden. Men hur går det egentligen för deltagarna i projekten? Och hur väl står sig projektresultaten i jämförelse med Arbetsförmedlingens verksamhet?

Temagruppen Integration i Arbetslivet (TIA) släpper nu en rapport som analyserar arbetsmarknadsutfall för deltagare i ESF:s projekt i jämförelsen med deltagarna i Arbetsförmedlingens reguljära verksamhet. Rapporten fokuserar framför allt på projektens arbete med utrikesfödda, och analyserar även sysselsättningen för utrikesfödda i Sverige i jämförelse med tolv andra europeiska länder.

Rapporten, ”På jakt efter fungerande arbetslivsintegrering. Effekter av deltagande i socialfondsfinansierade projekt i jämförelse med Arbetsförmedlingens ordinarie verksamhet”, är den första som ges ut av TIA sedan Institutet för Framtidsstudier tog över uppdraget. Den kommer att finnas för nedladdning och beställning på www.iffs.se/tia

Kommentatorer

Åsa Olli Segendorf, Finansdepartementet, bl.a. medförfattare till rapporten ”Sysselsättning för invandrare – en ESO-rapport om arbetsmarknadsintegration”.

Cenita Rodehed, programchef, Svenska ESF-rådet.

Malin Blomgren, Arbetsförmedlingen, chef för enheten för EU-fondssamordning.

Moderator: *Per Wirtén*, frilansskribent och författare.

Tid:	Torsdag den 21 februari, kl. 08.00–09.15. Frukost serveras från kl. 07.30.
Plats:	Ingenjörshuset på Malmskillnadsgatan 46 i Stockholm.
Anmälan:	Seminariet är kostnadsfritt men antalet platser är begränsat så anmälan krävs på www.iffs.se/seminarium/21feb
Kontakt:	För frågor om seminariet, kontakta framtidsfokus@iffs.se
Arrangör:	Temagruppen Integration i Arbetslivet på Institutet för Framtidsstudier

TIA
TEMAGRUPPEN
INTEGRATION I
ARBETSLIVET

